Probenahmeschacht LW 400, DN 200, Klasse B
Artikelinformationen
Artikelnummer: 915880B-200
GTIN: 4026092030851
Preisgruppe: 60
Beschreibung
Probenahmeschacht LW 400 für Abscheideanlagen, zum Einbau ins Erdreich,
leerlaufend, wasserdicht, beständig gegen aggressive Abwässer. Minimale
Einbautiefe erreichbar durch Absägen.
Fließrichtung: gerade
Allgemeine Merkmale
Farbe: schwarz
Material: PE
Abmessungen
Gewicht netto: 27 kg
Gewicht brutto: 35 kg
Gefällesprung: 120 mm
Einbautiefe: 400 - 1300 mm
Art der Höhenverstellbarkeit: teleskopisches Aufsatzstück
Länge: 750 mm
Verpackungsmaß Länge: 700 mm
Verpackungsmaß Breite: 800 mm
Verpackungsmaß Höhe: 1330 mm
Behälter/Grundkörper
Abstand Rohrsohle Zulauf zu Behälterboden: 120 mm
Auslauf Nennweite (DA): 200 mm
Auslauf Nennweite (DN): 200 mm
Zulauf Nennweite (DA): 200 mm
Zulauf Nennweite (DN): 200 mm
Lichte Weite Behälter (LW): 400 mm
Abdeckungsmerkmale
Abdeckungsart: Abdeckplatte
Abdeckung Material: Grauguss
Abdeckung Farbe: schwarz
Belastungsklasse: B 125 (EN 124)
Seite 1 Technische Änderungen vorbehalten. 14.08.2024
Dichtheit: geruchs- und tagwasserdicht
Seite 2 Technische Änderungen vorbehalten. 14.08.2024